
 
 

UCHWAŁA NR VI/35/2024 
RADY GMINY ZADZIM 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości od osób 
fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1465), art.6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 888) oraz  art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 70, 1313, 2291),  art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 2383, 2760  z 2024 r. poz. 879) Rada Gminy Zadzim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych 
na terenie gminy Zadzim w drodze inkasa. 

§ 2. Określa się inkasentów poboru podatków, o których mowa w § 1 oraz procentowe wynagrodzenie od 
zainkasowanej kwoty podatku: 

1  Kosicka  Dorota sołectwo Adamka  8 
2  Owczarek Krystyna sołectwo Bąki  8 
3  Nowak Mariola sołectwo Bogucice  7 
4  Bienias Marek  sołectwo Bratków  7 
5  Tomaszewski Józef  sołectwo Charchów Księży  8 
6  Woźniak Beata  sołectwo Charchów Pański  7 
7  Smoliga Anna sołectwo Chodaki  8 
8  Zagłoba Ewa sołectwo Dąbrówka  8 
9  Wawrzyniak Katarzyna  sołectwo Dzierzązna Szlachecka  8 

10  Tomczyk Dorota  sołectwo Górki Zadzimskie  8 
11  Paweł Dębski sołectwo Grabina  10 
12  Gurazda Grażyna   sołectwo Iwonie  8 
13  Zarzycki Stanisław  sołectwo Jeżew  7 
14  Stępień Maciej  sołectwo Kłoniszew  8 
15  Salomon Elżbieta sołectwo Kraszyn  10 
16  Sałata Elżbieta sołectwo Małyń  7 
17  Fraszczyński Krzysztof  sołectwo Marcinów  8 
18  Napieralska Bogdana sołectwo Otok  7 
19  Siekacz Agnieszka sołectwo Pałki  10 
20  Ciesionik Anna  sołectwo Pietrachy  8 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 8315



21  Dębski Antoni  sołectwo Piotrów  10 
22  Stępińska Edyta sołectwo Ralewice  8 
23  Pawełczyk Adam  sołectwo Rzechta Drużbińska  8 
24  Witosławski Jerzy sołectwo Rzeczyca  7 
25  Nowak Dorota  sołectwo Skęczno  15 
26  Lorenc Henryk sołectwo Stefanów  12 
27  Cieślak Andrzej  sołectwo Wierzchy  8 
28  Joachimiak Paweł  sołectwo Wola Flaszczyna  8 
29  Augustyniak Wanda  sołectwo Wola Zaleska  8 
30  Groberek Sławomir   sołectwo Zadzim  6 
31  Śledziński Dominik  sołectwo Zygry  8 
32  Cyliński Wojciech sołectwo Żerniki  12 
33  Marciniak Łukasz sołectwo Wyrębów  8 

§ 3. 1. Dodatkowo inkasenci otrzymują wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości 250,00 zł kwartalnie.  

2. W przypadku ustania funkcji inkasenta wynagrodzenie ryczałtowe będzie rozliczane proporcjonalnie do 
czasu pełnienia funkcji inkasenta. 

§ 4. Wynagrodzenie określone w §2 i §3.1 będzie płatne w terminie do dnia 25 ostatniego miesiąca 
w kwartale w kasie Urzędu Gminy lub na rachunek bankowy wskazany przez inkasenta. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zadzim 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr IX/66/2019 Rady Gminy Zadzim z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie zarządzenia 
poboru podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso z późn. zmianami. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Warycha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8315


	UCHWAŁA NR VI/35/2024 RADY GMINY ZADZIM z dnia 15 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-10-18T12:14:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




